
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/17  
  

Usnesení 
30. schůze rady městského obvodu 
konané dne 02.10.2019 

  

čís. 0721/RMOb-Vit/1822/30 
- 

0746/RMOb-Vit/1822/30 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Radomíra Vlčková 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. František Kročil 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/17  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 02.10.2019 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0721/RMOb-Vit/1822/30 OVVaK/RMOb/

0247/19 

Ověření zápisu z 29. (mimořádného) jednání Rady 

MOb Vítkovice konané dne 27.09.2019 

0722/RMOb-Vit/1822/30 OVVaK/RMOb/

0248/19 

Určení ověřovatele zápisu z 30. jednání Rady MOb 

Vítkovice konané dne 02.10.2019 

0723/RMOb-Vit/1822/30 OVVaK/RMOb/

0249/19 

Program jednání 30. schůze Rady MOb Vítkovice 

konané dne 02.10.2019 

0724/RMOb-Vit/1822/30 OVVaK/RMOb/

0250/19 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 

rady 

0725/RMOb-Vit/1822/30 OVVaK/RMOb/

0252/19 

Žádost o povolení ohňostroje 

0726/RMOb-Vit/1822/30 OVVaK/RMOb/

0260/19 

Zápis z 4. jednání komise pro občanské obřady a 

slavnosti 

0727/RMOb-Vit/1822/30 FRaŠ/RMOb/01

56/19 

Rozpočtové opatření - přijetí dotace z 

Moravskoslezského kraje pro Mateřskou školu 

0728/RMOb-Vit/1822/30 FRaŠ/RMOb/01

57/19 

Rozpočtové opatření - úhrada spotřeby plynu 

0729/RMOb-Vit/1822/30 FRaŠ/RMOb/01

58/19 

Rozpočtové opatření - vrácení nedočerpané dotace 

0730/RMOb-Vit/1822/30 FRaŠ/RMOb/01

60/19 

Rozpočtové opatření - výkup garáže U Cementárny 

0731/RMOb-Vit/1822/30 FRaŠ/RMOb/01

64/19 

Rozpočtové opatření - přijetí dotace na sociálně 

právní ochranu dětí 

0732/RMOb-Vit/1822/30 FRaŠ/RMOb/01

66/19 

Rozpočtové opatření - opravy chodníků na 

pohřebišti 

0733/RMOb-Vit/1822/30 FRaŠ/RMOb/01

61/19 

Poskytnutí dotace Fontáně, příspěvkové organizaci 

0734/RMOb-Vit/1822/30 FRaŠ/RMOb/01

65/19 

Finanční dar - Domov Na zámku, příspěvková 

organizace 

0735/RMOb-Vit/1822/30 FRaŠ/RMOb/01

62/19 

Protokol z kontroly u ZŠ Ostrava - Vítkovice 

0736/RMOb-Vit/1822/30 FRaŠ/RMOb/01

67/19 

Účelový neinvestiční příspěvek pro příspěvkovou 

organizaci MŠ Ostrava-Vítkovice 

0737/RMOb-Vit/1822/30 KS/RMOb/0088

/19 

Prodej žulových desek 

0738/RMOb-Vit/1822/30 KS/RMOb/0091

/19 

Zápis z 8. jednání Komise dopravy a životního 

prostředí 

0739/RMOb-Vit/1822/30 BaM/RMOb/03

41/19 

Návrh na opatření v hospodaření s byty 

0740/RMOb-Vit/1822/30 BaM/RMOb/03

45/19 

Smlouva o sdružených službách dodávky plynu 

0741/RMOb-Vit/1822/30 BaM/RMOb/03

52/19 

Smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/17  
  

0742/RMOb-Vit/1822/30 FRaŠ/RMOb/01

69/19 

Rozpočtové opatření - oprava plochy před 

nemocnicí 

0743/RMOb-Vit/1822/30 FRaŠ/RMOb/01

70/19 

Finanční dar Střední průmyslové škole 

Ostrava-Vítkovice 

0744/RMOb-Vit/1822/30 Vedení/RMOb/

0023/19 

Stanovení celkového počtu zaměstnanců SMO, 

ÚMOb Vítkovice 

0745/RMOb-Vit/1822/30 Vedení/RMOb/

0024/19 

Smlouva o zabezpečení diplomové praxe studentů 

0746/RMOb-Vit/1822/30 FRaŠ/RMOb/01

71/19 

Finanční dar - Gymnastický klub Vítkovice, z.s. 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  
 Materiál 

  
Název 

  BaM/RMOb/03

50/19 

Stanovisko k návrhu na koupi nemovité věci 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/17  
  

 
OVVaK/RMOb/0247/19 
Ověření zápisu z 29. (mimořádného) jednání Rady MOb Vítkovice konané dne 
27.09.2019 
  
Usnesení číslo: 0721/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  ústní zprávu pana Petra Menšíka o ověření zápisu z 29. (mimořádného) jednání Rady MOb 

Vítkovice konané dne 27.09.2019. 
  

 
OVVaK/RMOb/0248/19 
Určení ověřovatele zápisu z 30. jednání Rady MOb Vítkovice konané dne 02.10.2019 
  
Usnesení číslo: 0722/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) určuje 

  ověřovatelem zápisu z 30. jednání Rady MOb Vítkovice pana Mgr. Libora Pavla. 
  

 
OVVaK/RMOb/0249/19 
Program jednání 30. schůze Rady MOb Vítkovice konané dne 02.10.2019 
  
Usnesení číslo: 0723/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  program jednání 30. schůze Rady MOb Vítkovice konané dne 02.10.2019. 
  

 
OVVaK/RMOb/0250/19 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 0724/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 
  

 
OVVaK/RMOb/0252/19 
Žádost o povolení ohňostroje 
  
Usnesení číslo: 0725/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  udělit vyjímku k provedení ohňostroje v době klidu ve 21:30 hodin dne 24.10.2019, tj. v době, 

která je OZV č. 4/2012 v Čl. 4 odst. 1 písm. b) zakázána. 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/17  
  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
  

 
OVVaK/RMOb/0260/19 
Zápis z 4. jednání komise pro občanské obřady a slavnosti 
  
Usnesení číslo: 0726/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zápis z 4. jednání komise pro občanské obřady a slavnosti ze dne 18. 9. 2019, který tvoří 

nedílnou součást tohoto materiálu. 
  

 
FRaŠ/RMOb/0156/19 
Rozpočtové opatření - přijetí dotace z Moravskoslezského kraje pro Mateřskou školu 
  
Usnesení číslo: 0727/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí průtokové dotace z Moravskoslezského kraje pro Mateřskou 

školu Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37, p.o. na projekt “Poskytování bezplatné stravy 

dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezské kraji II” 

zvýší se přijaté transfery od krajů 

               pol. 4122            UZ 120513014       ORJ 41         o 300 tis. Kč 

               pol. 4122            UZ 120113014       ORJ 41         o   53 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 3111    pol. 5336            UZ 120513014       ORJ 14         o 300 tis. Kč 

§ 3111    pol. 5336            UZ 120113014       ORJ 14         o   53 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
  
FRaŠ/RMOb/0157/19 
Rozpočtové opatření - úhrada spotřeby plynu 
  
Usnesení číslo: 0728/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na navýšení finančních prostředků na úhradu nákladů za spotřebu plynu v 

bytových domech v roce 2018 

 

zvýší se financování 

                   pol. 8115                ORJ 41                                    o 800 tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje) 

§ 3612       pol. 5153                ORJ 39        ORG 1111           o 800 tis. Kč 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/17  
  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
  
FRaŠ/RMOb/0158/19 
Rozpočtové opatření - vrácení nedočerpané dotace 
  
Usnesení číslo: 0729/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí finančních prostředků od MŠ Ostrava-Vítkovice a následné 

vrácení nedočerpané dotace za školní rok 2018/2019 na projekt “Poskytování bezplatné stravy 

dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji “ 

 

sníží se přijaté dotace 

              pol. 4122       UZ 120113014         ORJ 41      o   27 tis. Kč 

             pol. 4122        UZ 120513014         ORJ 41      o 148 tis. Kč 

 

sníží se běžné výdaje 

§ 3111      pol. 5336         UZ 120113014          ORJ 14  o   27 tis. Kč 

§ 3111      pol. 5336         UZ 120513014          ORJ 14  o 148 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
  
FRaŠ/RMOb/0160/19 
Rozpočtové opatření - výkup garáže U Cementárny 
  
Usnesení číslo: 0730/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na financování výkupu garáží v lokalitě U 

Cementárny 

 

sníží se běžné výdaje 

§ 3639           pol. 5192           ORJ 39                                o 70 tis. Kč 

 

zvýší se kapitálové výdaje 

§ 3639          pol. 6121            ORJ 39      ORG 108          o 70 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
  
FRaŠ/RMOb/0164/19 
Rozpočtové opatření - přijetí dotace na sociálně právní ochranu dětí 
  
Usnesení číslo: 0731/RMOb-Vit/1822/30 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/17  
  

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí fin. prostředků na financování nákladů na výkon sociálně právní 

ochrany dětí 

 

zvýší se přijaté dotace ze st. rozpočtu 

                 pol. 4116             UZ 13011            ORJ 41            o 2.133 tis. Kč 

 

zvýší se běžné výdaje 

§ 4329     pol. 5011              UZ 13011            ORJ 28           o 1.450 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5031              UZ 13011            ORJ 28           o    348 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5032              UZ 13011            ORJ 28           o    131 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5038              UZ 13011            ORJ 28           o      12 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5137              UZ 13011            ORJ 28           o        5 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5139              UZ 13011            ORJ 28           o        6 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5151              UZ 13011            ORJ 28           o        6 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5153              UZ 13011            ORJ 28           o       35 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5154              UZ 13011            ORJ 28           o      18 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5162              UZ 13011            ORJ 28           o      10 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5167              UZ 13011            ORJ 28           o      68 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5169              UZ 13011            ORJ 28           o      17 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5173              UZ 13011            ORJ 28           o        6 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5194              UZ 13011            ORJ 28           o        2 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5424              UZ 13011            ORJ 28           o      19 tis. Kč  

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

 

2) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků v souvislosti s přijetím dotace na výkon 

činnosti sociálně právní ochrany dětí. 

 

sníží se běžné výdaje 

§ 4329     pol. 5011              UZ 13011            ORJ 28           o   992 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5031              UZ 13011            ORJ 28           o    253 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5032              UZ 13011            ORJ 28           o    92 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5038              UZ 13011            ORJ 28           o      10 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5137              UZ 13011            ORJ 28           o       3 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5139              UZ 13011            ORJ 28           o        4 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5162              UZ 13011            ORJ 28           o        6 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5167              UZ 13011            ORJ 28           o      24 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5169              UZ 13011            ORJ 28           o        9 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5173              UZ 13011            ORJ 28           o        3 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5194              UZ 13011            ORJ 28           o        2 tis. Kč 

§ 4329     pol. 5424              UZ 13011            ORJ 28           o      19 tis. Kč 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/17  
  

zvýší se běžné výdaje 

§ 6171     pol. 5011                                          ORJ 19           o   1.011 tis. Kč 

§ 6171     pol. 5031                                          ORJ 19           o    253 tis. Kč 

§ 6171     pol. 5032                                         ORJ 19            o    92 tis. Kč 

§ 6171    pol. 5038                                          ORJ 19            o    10 tis. Kč 

§ 4399    pol. 5137                                          ORJ 28            o    31 tis. Kč 

§ 4399    pol. 5167                                          ORJ 28            o    20 tis. Kč  

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
  

 
FRaŠ/RMOb/0166/19 
Rozpočtové opatření - opravy chodníků na pohřebišti 
  
Usnesení číslo: 0732/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu odboru KSDaHS na 

opravy přístupových chodníků a cest na veřejném pohřebišti, včetně reliéfní úpravy vsypové 

loučky 

 

sníží se výdaje 

§ 2212            pol. 5171        ORJ 10             o 400 tis. Kč 

 

zvýší se výdaje 

§ 3632            pol. 5171        ORJ 10             o 400 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
  
FRaŠ/RMOb/0161/19 
Poskytnutí dotace Fontáně, příspěvkové organizaci 
  
Usnesení číslo: 0733/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace Fontáně, příspěvkové organizaci, IČ: 71197044 se 

sídlem Celní 409/3, 748 01 Hlučín  na vyrovnání úhrady za poskytnuté služby osoby s trvalým 

pobytem v Ostravě-Vítkovicích. 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 

 
FRaŠ/RMOb/0165/19 
Finanční dar - Domov Na zámku, příspěvková organizace 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/17  
  

  
Usnesení číslo: 0734/RMOb-Vit/1822/30 
Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  o neposkytnutí finančního daru Domovu Na zámku, příspěvkové organizaci, IČ: 71197001, 

Kyjovice čp. 1, 747 68¨. 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
  
 
FRaŠ/RMOb/0162/19 
Protokol z kontroly u ZŠ Ostrava - Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0735/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  Zprávu o provedení kontroly OSSZ u Základní školy Ostrava - Vítkovice, Šalounova 56, 

příspěvková organizace, Šalounova 394/56, Ostrava - Vítkovice. 
  

 
FRaŠ/RMOb/0167/19 
Účelový neinvestiční příspěvek pro příspěvkovou organizaci MŠ Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0736/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

3) rozhodla 

  O neposkytnutí účelového neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci MŠ 

Ostrava-Vítkovice, P. Velikého 37 ve výši 15 tis. Kč na pořízení ohňostroje na 12 ročník akce 

“Vítkovická světýlka” konané v listopadu 2019. 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
  

 
KS/RMOb/0088/19 
Prodej žulových desek 
  
Usnesení číslo: 0737/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádosti o koupi černé žulové desky kryjící samostatné schránky kolumbária na veřejném 

pohřebišti v Ostravě-Vítkovicích. 

  

2) rozhodla 

  prodat černou nápisovou žulovou desku kryjící samostatnou schránku kolumbária žadatelům: 

a) paní XXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX XXX XX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/17  
  

b) paní XXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXX XXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XX 

c) paní XXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXX XXX XX 

d) paní XXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX 

v ceně 12 603,00 Kč (10 415,70 Kč a DPH ve výši 21% činí 2 187,30 Kč) za jednotlivý kus. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu kupní smlouvy, uzavřené dle bodu 2. tohoto usnesení 
  

 
KS/RMOb/0091/19 
Zápis z 8. jednání Komise dopravy a životního prostředí 
  
Usnesení číslo: 0738/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  Zápis z 8. jednání Komise dopravy a životního prostředí ze dne 18.9.2019. 

  

2) ukládá 

  odboru FRaŠ zpracovat na příští zasedání rady materiál ve věci podání žádosti o poskytnutí 

podpory v rámci “Operačního programu Životní prostředí 2014-2020”. 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
  

 
BaM/RMOb/0341/19 
Návrh na opatření v hospodaření s byty 
  
Usnesení číslo: 0739/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zápis z 10. jednání komise bytové, konané dne 19.9.2019. 

  

2) revokuje 

  část svého usnesení č. 0663/RMOb-Vit/1822/26 v bodě 2. část 2.1, bod 1. textu, v plném znění. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) rozhodla 

  3.1 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců, na pronájem bytu bez účasti 

budoucího nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání s panem/paní: 

1. XXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXX XXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/17  
  

XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 3, 3+1 v domě Ruská 

818/37A, Ostrava-Vítkovice 

2. XXXXXXXX XXXXXXX, trv. bytem XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXX X, na byt č. 2, 2+1 v domě Halasova 624/23, Ostrava-Vítkovice 

3. XXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 8, 2+0 v domě Sirotčí 692/45, 

Ostrava-Vítkovice 

4. XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX na byt č. 11, 2+0 v domě Sirotčí 691/43, 

Ostrava-Vítkovice 

3.2 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou, 6 měsíců, na pronájem bytu s účastí budoucího 

nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání s paní/panem: 

1. XXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXX X na byt č. 11, 3+1 v domě Štramberská 830/2, Ostrava-Vítkovice 

2. XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXXX XXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX XX na byt č. 2, 2+1 v domě Rudná 792/50, Ostrava-Vítkovice 

3.3 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou, 6 měsíců, na pronájem bytu v obecním zájmu - 

služební byt  s panem: 

1. XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trv. bytem XXXXXX XXX 

XXXXXXXXXX na byt č. 4, 0+1 v domě Mírová 95/36B, Ostrava-Vítkovice 

3.4 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.1.2020 s panem/paní: 

1. XXXXX XXXX, Dehtova 9,  byt č. 11,  Ostrava-Vítkovice 

2. XXXXXXXXX XXXX, Lidická 55,  byt č. 7,  Ostrava-Vítkovice 

3. XXXXXXXX XXXXXX, Rudná 38,  byt č. 2,  Ostrava-Vítkovice 

4. XXXXXXX XXXXXXXX, Štramberská 18,  byt č. 8, Ostrava-Vítkovice   

5. XXXXXXXXXXX XXXXX, Rudná 38,  byt č. 9, Ostrava-Vítkovice 

3.5 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 30.4.2020 s paní/panem: 

1. XXXXXX XXXXXX,Štramberská 12,  byt č. 8,  Ostrava-Vítkovice 

2. XXXX XXXXX, Štramberská 4,  byt č. 5,  Ostrava-Vítkovice 

3. XXXXXXXXX XXXXX, Sirotčí 45,  Ostrava-Vítkovice 

3.6 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.10.2020 s panem/paní:      

1. XXXXXXXX XXX, Dehtova 7, byt č. 11, Ostrava-Vítkovice 

2. XXXXXXXXXX XXXXXX, Dehtova 9,  byt č. 6,  Ostrava-Vítkovice 

3. XXXXXX XXXX, Jeremenkova 1,  byt č. 1, Ostrava-Vítkovice 

4. XXXXXXXXXX XXXXXXX, Jeremenkova 1,  byt č. 5, Ostrava-Vítkovice 

5. XXXXXXX XXXXXX XXXXXX,Jeremenkova 1,  byt č. 7,  Ostrava-Vítkovice 

6. XXXXXXXXX XXXXXXXXX, Jeremenkova 1, byt č. 11,  Ostrava-Vítkovice 

7. XXXXXXXX XXXXX, Lidická 26,  byt č. 2,  Ostrava-Vítkovice 

8. XXXXXXX XXXXXXXXX, Lidická 27,  byt č. 7,  Ostrava-Vítkovice 

9. XXXXXXXX XXXXX, Nerudova 27,  byt č. 10, Ostrava-Vítkovice  

10. XXXXXX XXXXXXXX, Ocelářská 41,  byt č. 10, Ostrava-Vítkovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/17  
  

11. XXXXX XXXX, Ocelářská 43,  byt č. 2, Ostrava-Vítkovice 

12. XXXX XXXXXXXX, Ocelářská 43,  byt č.13, Ostrava-Vítkovice 

13. Charita Ostrava, Ocelářská 43,  byt č. 8, Ostrava-Vítkovice 

14. XXXXXX XXXXX, Ocelářská 43,  byt č. 10, Ostrava-Vítkovice 

15. XXXXXXXXX XXXXX, Ocelářská 43,  byt č. 12, Ostrava-Vítkovice 

16. XXXX XXXXXXXX, Ocelářská 45,  byt č. 17, Ostrava-Vítkovice 

17. XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX, Ocelářská 47,  byt č. 4, Ostrava-Vítkovice 

18. XXXXXX XXXXXX, Rudná 40,  byt č. 2, Ostrava-Vítkovice 

19. XXXXXXXX XXXX, Rudná 42, byt č. 2, Ostrava-Vítkovice 

20. XXXXXXX XXXXX, Rudná 52,  byt č. 6, Ostrava-Vítkovice 

21. XXXXXXX XXXXX, Ruská 27,  byt č. 1,  Ostrava-Vítkovice 

22. XXXXXXX XXXXXX, Ruská 27,  byt č. 13,  Ostrava-Vítkovice 

23. XXXXXXXX XXXXX, Ruská 37,  byt č. 8,  Ostrava-Vítkovice 

24. XXXXXXXXX XXXXXX, Sirotčí 43 A,  byt č. 7, Ostrava-Vítkovice  

25. XXXXXXXXX XXXXXXX, Sirotčí 45,  byt č. 5, Ostrava-Vítkovice 

26. XXXXXX XXXXXX, Sirotčí 74, byt č. 3, Ostrava-Vítkovice 

27. XXXXXXXXXX XXXXXXXX, Syllabova 29, byt č. 2, Ostrava-Vítkovice 

28. XXXXXXXXXX XXXXXXXX,Syllabova 29, byt č. 6, Ostrava-Vítkovice 

29. XXXXXXXXX XXXXX,Syllabova 31, byt č. 7, Ostrava-Vítkovice 

30. XXXXXXXX XXXXX, Syllabova 32, byt č. 2, Ostrava-Vítkovice 

31. XXXXX XXXXXX,Šalounova 18, byt č. 8, Ostrava-Vítkovice 

32. XXXXXXX XXXXXX, Štramberská 2A,  byt č. 4, Ostrava-Vítkovice 

33. XXXXXXX XXXXXXXXX, Štramberská 4,  byt č. 1,  Ostrava-Vítkovice 

34. XXXXXXXXX XXXXXXX, Štramberská 4,  byt č. 2,  Ostrava-Vítkovice 

35. XXXXXXXX XXXXX, Štramberská 4,  byt č. 3,  Ostrava-Vítkovice 

36. XXXXXXXXXX XXXXXX, Štramberská 4,  byt č. 6, Ostrava-Vítkovice 

37. XXXXXXXXX XXXXX, Štramberská 4,  byt č. 7, Ostrava-Vítkovice 

38. XXXXXXXXX XXXXX, Štramberská 4,  byt č. 8, Ostrava-Vítkovice 

39. XXXXX XXXXXX, Štramberská 4,  byt č. 10, Ostrava-Vítkovice 

40. XXXXX XXXXXX, Štramberská 4,  byt č. 11, Ostrava-Vítkovice 

41. XXXXXXXXXX XXXXXX, Štramberská 4,  byt č. 14, Ostrava-Vítkovice 

42. XXXX XXXXXX, Štramberská 4,  byt č. 15, Ostrava-Vítkovice 

43. XXXXXXX XXXX, Štramberská 6,  byt č. 5,  Ostrava-Vítkovice 

44. XXXXX XXXX, Štramberská 14,  byt č. 4,  Ostrava-Vítkovice 

45. XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, Štramberská 14,  byt č. 6,  Ostrava-Vítkovice 

46. XXXXXXXXXXXXX XXXXXX, Štramberská 29,  byt č. 3, Ostrava-Vítkovice   

47. XXXXXXXX XXXXX,Thomayerova 26, byt č. 12, Ostrava-Vítkovice 

48. XXXXXXXX XXXXX, U Cementárny 29,  byt č. 1,  Ostrava-Vítkovice 

49. XXXXXXXX XXXXXX, U Cementárny 29,  byt č. 2,  Ostrava-Vítkovice 

50. XXXXXXXXX XXXXXX, U Cementárny 29,  byt č. 6, Ostrava-Vítkovice   

51. XXXXXXXXX XXXXXXX, Zengrova 12,  byt č. 2, Ostrava-Vítkovice   

52. XXXXX XXXXX, Zengrova 12,  byt č. 9,  Ostrava-Vítkovice 

53. XXXXXXXX XXXXXX, Zengrova 12,  byt č. 13,  Ostrava-Vítkovice 

54. XXXX XXXXXXXX XXXX, Zengrova 12, Ostrava-Vítkovice 

  

3.7 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/17  
  

  

V případě neuhrazení dluhů do 15 dnů od doručení upomínky, vyzvat nájemce  k odevzdání 

bytu po uplynutí sjednané doby nájmu uvedené v nájemní smlouvě. Pokud byt nebude 

odevzdán ve stanoveném termínu, podat návrh k OS na vyklizení bytu: 

   

  1. XXXXXXXXXX XXXXX, Štramberská 4,  byt č. 4, Ostrava-Vítkovice.   

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

4) schvaluje 

  4.1 

zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 10. jednání 

komise bytové ze dne 19.9.2019, čl. 7 

4.2 

jednotlivá opatření v hospodaření s byty uvedená dle předloženého zápisu z 10. jednání komise 

bytové ze dne 19.9.2019, čl. 14. Různé, písm. b), c) 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

6) zamítá 

  zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 10. jednání 

komise bytové ze dne 19.9.2019, čl. 8  

  

7) bere na vědomí 

  přechod nájmu bytu č. 4 o vel. 3+1, v domě na ul. Štramberská 830/2 v Ostravě-Vítkovicích na 

paní XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX trv. bytem XXXXXXXXXXX 

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX dle předloženého zápisu z 10. jednání komise 

bytové, ze dne 19.9.2019. 
  

 
BaM/RMOb/0345/19 
Smlouva o sdružených službách dodávky plynu 
  
Usnesení číslo: 0740/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu pro odběrná místa uvedená v příloze č. 

2 této smlouvy,  se společností CONTE spol. s r.o., se sídlem Ovocný trh 572/11, Staré Město, 

110 00 Praha 1,  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  oddíl C, 

vložka 286, IČ: 00565342, DIČ: CZ00565342, na dobu určitou od  1.1.2020 6:00 hod. do 

1.1.2022 6:00 hod. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 

2) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o sdružených službách dodávky plynu. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/17  
  

  

 
BaM/RMOb/0352/19 
Smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti 
  
Usnesení číslo: 0741/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  splnění podmínek Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti č. 

OMaFK/17/2018 ze dne 30.8.2018.  

  

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti s právnickou osobou ČEZ Distribuce, 

a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, IČO: 24729035, 

DIČ: CZ24729035, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, oddíl B, vložka 2145, oprávněným ze služebnosti: 

 

• již se zřídí oprávněnému - vlastníku nadzemní kabelové přípojky NN, která je součástí 

stavby označené názvem “Ostrava-Vítkovice 1653/1, Gacek, NNk”, -  právo odpovídající 

věcnému břemeni-služebnosti, spočívající v oprávnění vhodným i bezpečným způsobem 

vést, provozovat a udržovat nadzemní kabelovou přípojku NN na částech pozemků: 

• p.č. 519/9 ostatní plocha, způsob ostatní komunikace 

• p.č. st. 1346/6, zastavěná plocha a nádvoří 

• p.č. st. 1346/5, zastavěná plocha a nádvoří 

• p.č. st. 1346/4, zastavěná plocha a nádvoří 

• p.č. st. 1346/3, zastavěná plocha a nádvoří 

• p.č. st. 1346/2, zastavěná plocha a nádvoří 

• p.č. st. 1346/1, zastavěná plocha a nádvoří, 

vše k.ú. Zábřeh-VŽ,  obec Ostrava v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2068-271/2018 

  

• a již se zřídí povinnost zřizovatele - statutárního města Ostrava-městského obvodu 

Vítkovice - vlastníka shora uvedeného pozemku, trpět na části tohoto pozemku stavbu a 

činnosti odpovídající oprávnění jak je uvedeno shora. 

Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve výši  Kč 14 737,80 

včetně DPH, stanovenou dle Metodického postupu pro oceňování věcných břemen 

(služebností) - vedení liniových staveb v komunikacích, v chodnících a na jejich hranici č. 

5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice Us.č. 3337/RMOb-Vit/1014/111 ze dne 25.6.2014. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 2. tohoto usnesení. 
  

 
FRaŠ/RMOb/0169/19 
Rozpočtové opatření - oprava plochy před nemocnicí 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/17  
  

  
Usnesení číslo: 0742/RMOb-Vit/1822/30 
Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na opravu plochy na Mírovém náměstí před vítkovickou nemocnicí 

 

zvýší se financování 

                    pol. 8115                 ORJ 41       o 1.800 tis. Kč 

 

zvýší se běžné výdaje 

§ 2212       pol. 5171                   ORJ 10       o 1.800 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
  

 
FRaŠ/RMOb/0170/19 
Finanční dar Střední průmyslové škole Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0743/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  o poskytnutí finančního daru ve výši.20 tis.Kč Střední průmyslové škole Ostrava-Vítkovice, 

příspěvkové organizaci, IČ: 00602141, Zengrova 1, 703 00 Ostrava-Vítkovice k zajištění oslav 

100 let školy 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) schvaluje 

  rozpočtové opatření na poskytnutí finančního daru dle tohoto usnesení 

 

zvýší se financování 

                 pol. 8115                       ORJ 41        o          20 tis. Kč 

 

zvýší se běžné výdaje 

§ 3122     pol. 5339                        ORJ 41        o          20 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy dle tohoto usnesení 
  

 
Vedení/RMOb/0023/19 
Stanovení celkového počtu zaměstnanců SMO, ÚMOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0744/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/17  
  

1) rozhodla 

  o organizační struktuře ÚMOb Vítkovice k 31.10.2019, dle předloženého návrhu. 

  

2) stanovuje 

  
celkový počet zaměstnanců SMO zařazených do ÚMOb Vítkovice na 84, dle předloženého 

návrhu, když dojde k 1.11.2019 

• ke zrušení funkčního místa “referent správy DPH, pohledávky, rozpočet”, na odboru 

FRaŠ, 

• ke zrušení funkčního místa “řidič, vrátný, informační služba” na odboru KSDaHS, 

• ke zřízení funkčního místa “referent komunálních služeb, vnitřní správa” na odboru 

KSDaHS, 

• ke změně názvu funkčního místa na odboru FRaŠ z “referent místních poplatků, VHP, 

projektový manažer” na  ”referent místních poplatků, VHP, projektový manažer, referent 

školství”, 

• ke změně názvu funkčního místa na odboru FRaŠ z “účetní, místní poplatky” 

na  ”účetní”, 

• ke změně názvu funkčního místa na odboru FRaŠ z “pokladní, nájem z pozemků, 

vymáhání pohledávek” na  ”pokladní, nájem z pozemků”, 

přičemž celkový počet zaměstnanců SMO zařazených do ÚMOb Vítkovice se sníží o jednoho 

zaměstnance, dle předložených příloh.  

  

3) ukládá 

  tajemníkovi ÚMOb Vítkovice zabezpečit veškeré personální záležitosti. 
  

 
Vedení/RMOb/0024/19 
Smlouva o zabezpečení diplomové praxe studentů 
  
Usnesení číslo: 0745/RMOb-Vit/1822/30 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu o zabezpečení diplomové praxe studentů se Slezskou univerzitou v Opavě, 

Fakultou veřejných politik v Opavě, se sídlem Berzučovo nám. 885/14, 746 01 Opava, IČ: 

47813059, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, v rámci které umožní SMO, MOb 

Vítkovice výkon diplomové praxe za účelem dosažení zvýšení odbornosti, upevnění 

teoretických vědomostí a získání praktických zkušeností studenta magisterského studia v 

příslušném studijním programu, a to v termínu od 7.10.2019 do 31.10.2019 a v minimálním 

rozsahu 49 hodin. 

  

2) zmocňuje 

  starostku SMO, MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.  
  

 
FRaŠ/RMOb/0171/19 
Finanční dar - Gymnastický klub Vítkovice, z.s. 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/17  
  

  
Usnesení číslo: 0746/RMOb-Vit/1822/30 
Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  o poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč Gymnastickému klubu Vítkovice, z.s., IČ: 

61988871, se sídlem 29. dubna 259/33, 700 30 Ostrava-Výškovice. 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) schvaluje 

  rozpočtové opatření na poskytnutí finančního daru dle tohoto usnesení 

 

zvýší se financování 

                           pol. 8115             ORJ 41                        o 20 tisíc Kč 

zvýší se výdaje 

§ 3419                 pol. 5222             ORJ 41                        o 20 tisíc Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy. 

  
 

 


